1

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO, torna público o Julgamento de Recurso Administrativo do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Oeste/MG, Edital 004/2023, conforme a

seguir:

39877 - RAUL FERNANDO MARQUES DE SOUZA – CARGO: 09 – PROFESSOR II – HISTÓRIA

Recurso DEFERIDO, conforme julgamento de recurso contra gabarito divulgado em 28/05/2024, no qual

a questão 04 foi alterada para letra “C”, por uma falha técnica.

Retifica-se para os cargos 11 – Professor II – Língua Portuguesa e 13 – Psicólogo Escolar.

Links: https://cdn.imeso.com.br/edital/1/76/649d709adba66ecafc06bbe7791f208f.pdf

Disponível em 28/06/2024.

https://cdn.imeso.com.br/edital/1/76/b4182c3e2a65a857e9da1abb49de477f.pdf

Disponível em 04/07/2024.

Belo Horizonte, 04 de julho de 2024.

IMESO

https://portal.imeso.com.br/

https://cdn.imeso.com.br/edital/1/76/649d709adba66ecafc06bbe7791f208f.pdf
https://cdn.imeso.com.br/edital/1/76/b4182c3e2a65a857e9da1abb49de477f.pdf
https://portal.imeso.com.br/